atq; subyicendo palam libere publice ac perexpressum  
 recognovit quia ipse Joannem de ead; Rybno  
 Rybinski fratrem suum germanum et ipsi successores de sum  
 ma Tredecim Milleum floren polon in sortibus Cerkij in villa  
 Byschowice sicut per eum Joannem Rybinski fra  
 trem suum germanum contractu certo de Actu & data legitima  
 in villa Byschowice die Nona Martij anno millesimo sex  
 centesimo sexagesimo nono inter eos contractu sibi recogno  
 vit ad solvendum modo quomodo apperatur, et suffuerit et met  
 plenariam sibi recognoscere pro potestatis sortibus pro  
 istam satisfactionem et summa p[er] Joannem Tredecim Milleum  
 floren polon per solationem quod erat emittit dimittit b  
 Gensberg et Labbe hunc per primo procurat. scriptum hoc  
 Actum quo ad summa p[er] Joannem de ead; Rybno exten tunc non cessat  
 non fuerit ac annullat, non de sortibus Cerkij in villa Bys  
 chowice sicut per eum Joannem, salubri alij conditionibus in eadem  
 scripto contractu quo utraq; partes reservat.

# Rybinski Fratri suo testatur

41 Comparans personam suam officio et Actu p[er] Castra la  
 p[er] Aramis heri Frater Joannes de Rybno Rybinski  
 sortibus morte let corpore exierit a terra d[omi]nibus  
 sortibus jurisdictionibus suis quibus propriis et propriis  
 recedat hinc veni Castra Capita Aramis heri sortibus  
 choris quo ad vatum hunc attinet se cum sortibus ac  
 bonis suis genere h[ab]it[us] totatim et plenarie incorpo  
 rando atq; subyicendo palam libere publice ac perexpres  
 sum recognovit quia ipse, et ipsos successores in sortibus  
 bonis suis generatim omnibus, summa p[er] Joannem Tredecim  
 Milleum floren polon et sortibus in sortibus et obligat p[er] sortibus

scriptum

Una Rymbusiana Transactio ex Regno Poloniae

Insuper et obligat per illum verum primum peremptorium  
 un salo, omni, quae consequens, cap & ceterum termino,  
 semper peremptorio, vera in futurum, pro maiori, minore nocte  
 inuestigari, legatione infra vel extra Regnum, seruitus Militari,  
 ad Munimenta, ad Euitorem, vel alijs quibuscumque delationibus  
 obsequijs impedimentis, non differendo, vel quietationem preterea  
 etiam eximio officij per Almonem Capitulum, Armem, cap termino  
 sibi delationem non recuperato, nullasq; Militum, copul  
 sanorum, ac eorum protectiones, fauores ac omnia omnia per  
 nis, longibz vel Triplicatibz, veniensibus, suspensionibz fa  
 talis, Juris, per scripturae Terrestri, belli, Conuentione que  
 ac alijs omnibus Juris, remedijs et defensionis, non subterfugien  
 do, hoc modo abo quous, eadem modo, hoc per prorsum  
 personali, recognitione ad omnia omnia procedere.

## Koblancki Sozanski quietat et statuet.

Comperens personaliter coram officio et Actis per Castren  
 Capitulum Armem, nobis Alexander Koblancki, Jani  
 mente et corpore existens a Terris extructis Juribus Juris  
 dekanibus Juris quibuscumque proprijs et communi recedendo  
 42 Sedem vero Castren Capitulum Armem sicut Jurisdictioni  
 quo ad Actum hunc attinet se cum solacibus, ac bonis  
 suis generatim omnibus tota et copulante incorporato et  
 subyacente palam libere publice ac pers. pres. sum neogas  
 ult. Quia ipse suo et Nobilium, Stanislai, Lemi, Bapty,  
 et Joannis Koblanckich filiorum suorum mirendum  
 cum etiam Nobili Maryna Baerziska contorte ipi  
 lina procreatorum, pro quorum rathalione canet ac  
 se per inserbit nemine, Nobilem Joan Sozanski  
 Hygnow